
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания 

представителей района от 27.12.2016 №84 

«О прогнозном плане (программе) 

приватизации муниципального имущества  

муниципального района Челно-Вершинский  

Самарской области на 2017 год» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О 

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области», утвержденным 

постановлением Собрания представителей муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области от 24.11.2005 №52, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района 

Челно-Вершинский, Собрание представителей муниципального района Челно-

Вершинский 

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания представителей района от 27.12.2016 №84 «О 

прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2017 год»» 

следующие изменения: 

в приложении №1 «Прогнозный план (программа) приватизации 

муниципального имущества муниципального района Челно-Вершинский 

Самарской области на 2017 год» раздел 2 «Муниципальное имущество 

муниципального района Челно-Вершинский, приватизация которого планируется 

на 2017 год» дополнить таблицей 2.2. «Движимое имущество» и таблицей 2.3. 

«Иное имущество» следующего содержания: 

«2.2. Движимое имущество 
№ 

п.п. 

Наименование 

    имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

   Год 

выпуска 

                    Приватизация 

Способ 

приватизации 

Период 

проведения 

Начальная 

цена, руб. 

 

 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛНО - ВЕРШИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

с.Челно-Вершины 

от 16 июня 2017 года  № 120 

 

 



1.  Автомобиль  ВАЗ -21124, 

идентификационный 

номер ХТА 

21124060351809, 

модель, № двигателя 

21124,1400034, цвет 

кузова серебристо-

бежевый,  ПТС 63МВ 

6339971  

2005 Открытый по 

составу 

участников и 

форме 

подачи 

предложений 

о цене 

аукцион 

III-квартал 70000,00 

2 Автобус ПАЗ 32054, 

идентификационный 

номер Х1М3205К 

070002799, модель, № 

двигателя 

523400,71006340, цвет 

кузова бежевый, кузов 

номер 70002799. 

2007 Открытый по 

составу 

участников и 

форме 

подачи 

предложений 

о цене 

аукцион 

III-квартал 100000,00 

 

2.3. Иное имущество 
№ 

п.п. 

Наименование 

имущества 

Место 

нахождения 

имущества 

Площадь 

(кв.м.) 

 

Год 

построй- 

ки 

Приватизация 

Способ 

приватизации 

Период 

проведения 

Начальная 

цена, руб. 

1. Строительные 

материалы от 

демонтажа 

списанного 

нежилого 

здания – ангара 

Самарская 

область, 

Челно-

Вершинский 

район, 

с.Челно-

Вершины, 

ул. Почтовая, 

12, литер Ж  

431 кв.м. 2011 Открытый по 

составу 

участников и 

форме 

подачи 

предложений 

о цене 

аукцион 

Август-

сентябрь 

1 000 000,00 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и на 

официальном сайте администрации муниципального района Челно-Вершинский 

Самарской области. 

 

 

Глава района          В.А.Князькин 

 

Председатель Собрания представителей района    В.М.Романов 

 

 


